ATO TRT GP N. 087/2017

João Pessoa, 10 de março de 2017

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo nº 2423/2017,

R E S O L V E

                                    Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a

liberação do Desembargador  PAULO MAIA DE VASCONCELOS FILHO, com o
objetivo de participar do  Simpósio Brasileiro de Processo Civil, a ser realizado nos
dias 16 e 17 de março do ano em curso, em Curitiba/PR.
                                    O afastamento ocorrerá no período de 15 a 18/03/2017, uma
vez que o início do evento está programado para as 09h00 do dia 16 e a
conferência de encerramento para as 18h45 do dia 17.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-03-10T12:49:11-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274